5 Verum aduersus hanc, meo iudicio, indubitate, sententiam, sunt aliquot obiectiones, ex quarum solutione magis eius veritas elucidabitur. Primus, Concilium generale auctoritate Pontificis congregatum reprobatur totam Ecclesiam, & maximè, si ibi adfuit Sedis Apostolica Legati, ut docuit Martin. V. in fine Concilij Constantiensis: sed Ecclesia viuferis erat non potest, etiam si non eret Pontifex, & alias aduersus Ecclesiam portæ inferi prævalerent. Ergo Concilium, cum ut distinctum à Pontifice est infallibilis veritatis.

Huc obiectio respondet Melchior Canus lib. 5. de locis Theolog. cap. 5. & Barnes 2.2. quæst. 1. art. 10. dub. 4. concil. 2. & ad primum argumentum, circa finem Concilium generali si sumatur pro omnibus Patribus Concilij errare non posse: si curi neque omnes Ecclesie fideles: at si sumatur pro maiori parte congregatorum errare potest. Sed hoc soluto mihi non probatur, pugnat enim cum doctrina conclusionis: siquidem infallibilis veritatis concedit omnibus Patribus Concilij ut à Pontifice distingui. Quapropter secundo respondeo, omnes partes Concilij, & Legatos Sedis Apostolicae, esti ratio, vel nonnullam erent, errare tamen posse: neque obinde sequitur